

ราคากลางงานจัดซื้อวัสดุ

ก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำ บ้านสัมปอ (2) ต.หนองสังข์ อ.นาแก จ.นครพนม

ประกวดราคาซื้อด้วยวิธี e-auction พด.01 เลขที่ สขป.7 คบ./...../2558

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาน้ำก่ำ สำนักงานชลประทานที่ 7

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	อัตราราคา (บาท / ลบ.ม.)			รวมทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าขนส่ง	รวม		
	ท่อเหล็กและอุปกรณ์ท่อเหล็ก ชนิดและขนาดต่างๆ							
	อุปกรณ์เหล็กเหนียว ตาม มอก.427-2531							
1	Y-BRANCH ท่อเหล็กเหนียว ขนาด ศก. 300 มม.	4	ท่อน	16,500.00	-	16,500.00	66,000.00	ราคาวัสดุรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
2	ข้องอ 90 องศา เหล็กเหนียว หน้างานสองด้าน ขนาด ศก. 600 มม.	2	ท่อน	35,500.00	-	35,500.00	71,000.00	และค่าขนส่งถึงจุดก่อสร้าง
3	ท่อสั้นปลายหน้างานสองด้าน เหล็กเหนียว ขนาด ศก. 600 มม.	2	ท่อน	17,500.00	-	17,500.00	35,000.00	
4	ท่อปลายหน้างานและปลายเรียบ เหล็กเหนียว ขนาด ศก. 400 มม. ยาว 2.00 ม.	1	ท่อน	16,500.00	-	16,500.00	16,500.00	
5	ท่อปลายหน้างานและปลายเรียบ เหล็กเหนียว ขนาด ศก. 500 มม. ยาว 2.00 ม.	1	ท่อน	9,500.00	-	9,500.00	9,500.00	
6	ท่อปลายหน้างานและปลายเรียบ เหล็กเหนียว ขนาด ศก. 600 มม. ยาว 1.50 ม.	2	ท่อน	15,200.00	-	15,200.00	30,400.00	
7	ท่อลดปลายหน้างานสองด้าน เหล็กเหนียว ขนาด 400 x 600 มม.	1	ท่อน	25,000.00	-	25,000.00	25,000.00	
8	ท่อลดปลายหน้างานสองด้าน เหล็กเหนียว ขนาด 500 x 600 มม.	1	ท่อน	26,500.00	-	26,500.00	26,500.00	
9	ท่อเหล็กเหนียว ขนาด ศก. 300 มม. หน้า 6 มม. หน้างานสองด้าน ยาว 2.00 ม.	3	ท่อน	12,500.00	-	12,500.00	37,500.00	
10	ท่อเหล็กเหนียว ขนาด ศก. 300 มม. หน้า 6 มม. หน้างานสองด้าน ยาว 3.00 ม.	1	ท่อน	11,500.00	-	11,500.00	11,500.00	
11	ท่อเหล็กเหนียว ขนาด ศก. 300 มม. หน้า 6 มม. หน้างานสองด้าน ยาว 5.00 ม.	1	ท่อน	16,500.00	-	16,500.00	16,500.00	
12	ท่อโค้ง 30 องศา เหล็กเหนียว ขนาด ศก. 300 มม. ปลายหน้างานสองด้าน	1	ท่อน	11,400.00	-	11,400.00	11,400.00	
13	หน้างานดาบอด เหล็กเหนียว ขนาด ศก. 300 มม.	4	ท่อน	2,350.00	-	2,350.00	9,400.00	
14	เหล็กรัดท่อหนา 6 มม. กว้าง 0.10 ม.	9	อัน	2,500.00	-	2,500.00	22,500.00	
15	หน้างานเกลียวใน ขนาด ศก. 100 มม.	35	อัน	650.00	-	650.00	22,750.00	
	อุปกรณ์เหล็กหล่อเหนียว ตาม มอก.2253-2548 ใช้กับท่อ AC ชั้นคุณภาพ 15							
16	ท่อลดเหล็กหล่อเหนียวแบบปลายหน้างานสองด้าน ขนาด ศก. 300 x 500 มม.	1	ท่อน	69,640.00	-	69,640.00	69,640.00	

ราคากลางงานจัดซื้อวัสดุ

ประกวดราคาซื้อด้วยวิธี e-auction พด.01 เลขที่ สขป.7 คบ./...../2558

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาน้ำท่า สำนักงานชลประทานที่ 7

ก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำ บ้านสัมปอຍ (2) ต.หนองสังข์ อ.นาแก จ.นครพนม

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	อัตราราคา (บาท / ลบ.ม.)			รวมทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าขนส่ง	รวม		
17	ท่อโค้ง 45 องศา ปลายหน้างานสองด้าน ขนาด ศก. 200 มม.	4	ท่อน	16,590.00	-	16,590.00	66,360.00	
18	ท่อโค้งปลายหน้างานสองด้าน 22.5 องศา (เหล็กหล่อเหนียว) ขนาด ศก. 500 มม.	2	ท่อน	73,590.00	-	73,590.00	147,180.00	
19	ท่อโค้งปลายหน้างานสองด้าน 45 องศา (เหล็กหล่อเหนียว) ขนาด ศก. 500 มม.	1	ท่อน	93,000.00	-	93,000.00	93,000.00	
20	ท่อโค้งปลายหน้างานสองด้าน 90 องศา (เหล็กหล่อเหนียว) ขนาด ศก. 500 มม.	2	ท่อน	94,180.00	-	94,180.00	188,360.00	
21	ท่อสั้นปลายหน้างานและปลายเรียบ (AC) (เหล็กหล่อเหนียว) ขนาด ศก. 200 มม.	12	ท่อน	14,620.00	-	14,620.00	175,440.00	
22	ท่อสั้นปลายหน้างานและปลายเรียบ (AC) (เหล็กหล่อเหนียว) ขนาด ศก. 400 มม.	3	ท่อน	38,780.00	-	38,780.00	116,340.00	
23	ท่อสั้นปลายหน้างานและปลายเรียบ (AC) (เหล็กหล่อเหนียว) ขนาด ศก. 500 มม.	83	ท่อน	55,730.00	-	55,730.00	4,625,590.00	
24	ท่อสั้นปลายหน้างานสองด้าน ขนาด ศก. 300 มม.	3	ท่อน	27,710.00	-	27,710.00	83,130.00	
25	ท่อสามทางปลายหน้างานสามด้าน (เหล็กหล่อเหนียว) ขนาด ศก. 500 x 100 มม.	30	ท่อน	113,380.00	-	113,380.00	3,401,400.00	
26	ท่อสามทางปลายหน้างานสามด้าน (เหล็กหล่อเหนียว) ขนาด ศก. 500 x 200 มม.	1	ท่อน	118,030.00	-	118,030.00	118,030.00	
27	ท่อสามทางปลายหน้างานสามด้าน (เหล็กหล่อเหนียว) ขนาด ศก. 500 x 400 มม.	1	ท่อน	130,660.00	-	130,660.00	130,660.00	
28	ท่อโค้ง 45 องศา เหล็กหล่อเหนียว ขนาด ศก. 300 มม. ปลายหน้างานสองด้าน	2	ท่อน	35,460.00	-	35,460.00	70,920.00	
อุปกรณ์เหล็กหล่อเหนียว ใช้กับท่อ AC ชั้นคุณภาพ 15								
29	แหวนยึดโบลต์เหล็กหล่อเหนียว ขนาด ศก. 200 มม.	4	ชุด	10,010.00	-	10,010.00	40,040.00	
30	แหวนยึดโบลต์เหล็กหล่อเหนียว ขนาด ศก. 400 มม.	2	ชุด	24,060.00	-	24,060.00	48,120.00	
31	แหวนยึดโบลต์เหล็กหล่อเหนียว ขนาด ศก. 500 มม.	43	ชุด	32,450.00	-	32,450.00	1,395,350.00	
อุปกรณ์เหล็กเหนียวอาบสังกะสี มอก.276-2531 และ 277-2531								
32	ท่อโค้ง 45 องศา เกลียวใน ขนาด ศก. 100 มม.	50	ท่อน	1,500.00	-	1,500.00	75,000.00	
33	ท่อโค้ง 45 องศา ปลายหน้างานสองด้าน ขนาด ศก. 200 มม.	4	ท่อน	5,100.00	-	5,100.00	20,400.00	

ราคากลางงานจัดซื้อวัสดุ

ก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำ บ้านสัมปอัย (2) ต.หนองสังข์ อ.นาแก จ.นครพนม

ประกวดราคาซื้อด้วยวิธี e-auction พด.01 เลขที่ สขป.7 คบ./...../2558

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาน้ำเก่า สำนักงานชลประทานที่ 7

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	อัตราราคา (บาท / ลบ.ม.)			รวมทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าขนส่ง	รวม		
34	ข้อต่อปลายหน้างานและเกลียวนอก ขนาด ศก. 100 มม.	100	ท่อน	1,500.00	-	1,500.00	150,000.00	
35	ท่อแยกสามทางเกลียวใน ขนาด ศก. 100 มม.	25	ท่อน	2,350.00	-	2,350.00	58,750.00	
36	ท่อสั้นเหล็กเหนียวปรับระยะปลายหน้างานและปลายเรียบ ขนาด ศก. 200 มม.	4	ท่อน	5,500.00	-	5,500.00	22,000.00	
37	ท่อเหล็กเหนียวปลายหน้างานสองด้าน ขนาด ศก. 200 มม. ยาว 1.50 ม.	4	ท่อน	6,500.00	-	6,500.00	26,000.00	
38	ท่อเหล็กเหนียวปลายหน้างานสองด้าน ขนาด ศก. 200 มม. ยาว 3.00 ม.	4	ท่อน	8,500.00	-	8,500.00	34,000.00	
39	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด ศก. 100 มม. ปลายเกลียวนอกสองด้าน	30	ท่อน	4,250.00	-	4,250.00	127,500.00	
	สกรูอัดหน้างานชุบสังกะสีพร้อมประเก็นยาง ใช้กับหน้างานเหล็กเหนียว							
	เหล็กหล่อเหนียวและเหล็กเหนียวเคลือบสังกะสี							
40	น็อตสกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง ขนาด ศก. 100 มม.	135	ชุด	300.00	-	300.00	40,500.00	
41	น็อตสกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง ขนาด ศก. 200 มม.	28	ชุด	500.00	-	500.00	14,000.00	
42	น็อตสกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง ขนาด ศก. 300 มม.	21	ชุด	800.00	-	800.00	16,800.00	
43	น็อตสกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง ขนาด ศก. 400 มม.	4	ชุด	1,800.00	-	1,800.00	7,200.00	
44	น็อตสกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง ขนาด ศก. 500 มม.	84	ชุด	2,500.00	-	2,500.00	210,000.00	
45	น็อตสกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง ขนาด ศก. 600 มม.	6	ชุด	3,200.00	-	3,200.00	19,200.00	
46	น็อตสลักเกลียว รูปตัว "J" ขนาด 1 - 1/2 " x 8 "	18	ชุด	100.00	-	100.00	1,800.00	
	อุปกรณ์ตาม มอก.256-2540							
47	GATE VALVE ขนาด ศก. 200 มม.	4	ชุด	9,500.00	-	9,500.00	38,000.00	
48	GATE VALVE ขนาด ศก. 400 มม.	1	ชุด	38,500.00	-	38,500.00	38,500.00	
49	GATE VALVE ขนาด ศก. 500 มม.	1	ชุด	75,000.00	-	75,000.00	75,000.00	

ราคากลางงานจัดซื้อวัสดุ

ประกวดราคาซื้อด้วยวิธี e-auction พต.01 เลขที่ สขบ.7 คบ./...../2558

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาน้ำท่า สำนักงานชลประทานที่ 7


ก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำ บ้านส้มป่อย (2) ต.หนองสังข์ อ.นาแก จ.นครพนม

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	อัตราราคา (บาท / ลบ.ม.)			รวมทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ	
				ค่าวัสดุ	ค่าขนส่ง	รวม			
50	ประตุน้ำ ขนาด ศก. 100 มม. อุปกรณ์ตาม มอก.383-2529	50	ชุด	4,250.00	-	4,250.00	212,500.00		
51	CHECK VALVE ขนาด ศก. 300 มม. อุปกรณ์ตาม มอก.1368-2539	1	ชุด	25,000.00	-	25,000.00	25,000.00		
52	HI-SPEED AIR VALVE ขนาด ศก. 80 มม.	5	ชุด	75,470.00	-	75,470.00	377,350.00		
(สิบสองล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นห้าร้อยสิบบาทถ้วน)							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	12,770,510.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


.....
(นายเจียมชัย จันทรวงษา)

ประธานกรรมการ


.....
(นายภาณุวัฒน์ บุญรอด)

กรรมการ


.....
(นายชุมศักดิ์ แสนนาม)

กรรมการ


.....

(นายพิศิษฐ์ ผลสินเยี่ยม)
ผคบ.น้ำท่า